
DODATEK C. 2
ke smlouvě č. 732/671 o nájmu nebytových prostor

uzavřený mezi

Město Znojmo
Obroková 10,12,669 02 Znojmo
1C: 293881
zastoupené Správou domovmTio fondu města Znojma
se sídlem Pontassievská 14, 669 02 Znojmo
1C: 00839060
pověřená nzením organizace Ing.Marie Fučíková
(dále jen „pronajímatel")

a

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo
Dolní Česká l, 669 02 Znojmo
1C 44990260
číslo účtu l
zastoupená ředitelem organizace Mgr. Evženem Adámkem
(dále jen „nájenice")

takto:

I.
Dne 28. 12. 1998 spolu strany tohoto dodatku uzavřely smlouvu C. 732/671 o nájmu
nebytových prostor. Dne 10. 11. 2004 spolu strany tohoto dodatku uzavřely dodatek č. l ke
shora uvedené smlouvě o nájmu nebytových prostor. Strany tohoto dodatku se dohodly na
tom, že tato smlouva se mění takto:

l) Do či. I. se doplňuje další odstavec, který zrn takto:
Účelem nájmu je provozování denního stacionáře pro postižené děti nájemcem.

2) Ustanovení či. V. zní nově takto:
Smlouva o nájmu nebytových prostor se uzavírá:
Na dobu určitou tj. do 30. 6. 2022 s 3 měsíční výpovědní lhůtou z nájemního vztahu bez udání
důvodu pro obě strany. Lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé straně.

II.
l) Tento dodatek nabývá platnosti a účiimosti dnem jeho podpisu oběma jeho stranami.
2) Strany tohoto dodatku prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že není
uzavírán v tísni. Souhlas s obsahem a zněním vyjadmjí smluvní strany svými podpisy.

Ve Znojmě dne ^^.^)^
SPRÁVA DOMOVNÍHO FONDU

MS

pronajímatel
n o0/«c<»»„/ °^-'r/7. B.

OBLASTÍ CHARITA Z^OJ^O
Doinl česká 1
66902 Zn o) m o 7 Ca


